2º Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 023/2025 - Associação dos Surdos de Contagem -ASC - Educação Inclusiva

3.3 As despesas decorrentes da parceria correrão à conta do orçamento vigente, na seguinte dotação
orçamentária:

3.4 A partir do presente Termo Aditivo, o Termo de Colaboração nº 023/2025 passa a ter o valor
global de R$ 15.486.897,25 (quinze milhões quatrocentos e oitenta e seis mil e oitocentos e

noventa e sete reais e vinte e sete centavos)

CLÁUSULA QUARTA - DA LIBERAÇÃO E UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1 Os recursos serão liberados, conforme o Cronograma de Desembolso constante no Plano de

Trabalho.

4.2 Os recursos previstos na cláusula 3.1 serão transferidos eletronicamente e serão,